

Koneunion Oy:n lisäykset yleisiin vuokrausehtoihin

1. Vuokrahinta ja veloituserusteet määräytyvät kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaan, ellei toisin ole sovittu. Hinnastossa olevista hinnoista voidaan poiketa kanta-asiakasalennuksilla ja pitemmillä vuokrasuhteilla. Vuokrasuhteen avausmaksu 5,65 € alv 0 % (7 € alv 24 %) veloitetaan alle 24,19 € alv 0 % (30 € alv 24 %) ostoksista. Laskutuslisä 3 € alv 0 % (3,72 € alv 24 %) lisätään kaikkiin laskuihin. Tuntityön hinta muualla määrittelemättömille töille 60 € alv 0 % (74,40 € alv 24 %). Vuokralleantaja pidättää oikeuden hinnanmuutoksiin ja mahdollisiin painovirheisiin.
2. Vuokralleottaja on vastuussa siitä, että ilmoitetut laskutustiedot on ilmoitettu Vuokralleantajalle oikein. Virhetilanteista aiheutunut haitta ja aiheutuneet kulut Vuokralleantaja veloittaa Vuokralleottajalta. Vuokralleantaja perii vuokralaskujen yhteydessä kulloinkin voimassa olevat käsittely- ja laskutuskulut. Maksun viivästyessä peritään viivästyskorkona kuluttajalta korkolain mukainen kulloinkin voimassa oleva viivästyskorko ja yrityksiltä/elinkeinonharjoittajilta 16 % viivästyskorko. Vuokralleantajalla on viivästyskoron lisäksi oikeus periä kohtuulliset perintäkulut. Mikäli Vuokralleottaja laiminlyö Kaluston palautusvelvollisuutensa on Vuokralleantajalla oikeus periä kaluston etsintä- ja noutokustannukset täysimääräisenä.
3. Vuokralleantaja laskuttaa vuokrasuhteita lähtökohtaisesti kaksi kertaa kuukaudessa. Laskutuksen yhteydessä voidaan periä laskutuslisää voimassa olevan hinnaston mukaisesti. Vuokralleantaja voi vaatia niin halutessaan ennakkovuokraa tai vuokravakuutta. Vuokravakuus- tai ennakkovuokravaatimus ilmoitetaan Vuokralleottajalle ennen vuokrasuhteen alkamista. Vuokralleantajalla on oikeus muuttaa laskutustavan ennakkovuokralaskutukseen kesken vuokrasuhteen, mikäli Vuokralleottajan taloudellinen tilanne muuttuu vuokrasuhteen aikana.
4. Vuokrasuhteen irtisanomisaika, sekä minimivuokra-aika on määritelty vuokrasopimuksella. Mikäli minimivuokra-aikaa ei ole määritelty vuokrasopimuksella, katsotaan sen olevan 1 päivä. Vuokralleottajalla on mahdollisuus irtisanoa vuokrasuhde irtisanomisajan mukaisesti ennen minimivuokra-ajan täyttymistä. Tällöin Vuokralleantajalla on oikeus periä vuokrasuhteen päättymispäivän ja minimivuokra-ajan erotuksena olevalta ajalta vuokraa 50 % laskutettavasta summasta. Vuokrasuhteen irtisanomisaika on 1 päivä, jollei siitä ole toisin sovittu kirjallisesti.
5. Yksityishenkilöiltä peritään vuokraa pääsääntöisesti 6 päivää / viikko, eli arkityöpäivät sekä lauantai (ma-la). Kalustoa sunnuntaisin käytettäessä veloitetaan myös sunnuntait. Yrityksiltä peritään vuokraa pääsääntöisesti 5 päivää / viikko, eli arkityöpäivät (ma-pe). Viikonloppuisin Kalustoa käytettäessä vuokra veloitetaan myös viikonlopuilta (la-su). Poikkeuksina sekä yksityis-, että yritysasiakkaiden kohdalla on Kalusto, jonka veloituserusteeksi on määritelty 7 päivää / viikko. Nämä Kalustot on eritelty kuvastossa. Pääsääntöisesti vuokrapäivä sisältää Kaluston käyttöä 8h / päivä. Poikkeavat käyttötuntimäärät eritelty kuvastossa. Ylitunnit veloitetaan kunkin voimassa olevan hinnaston mukaisesti, ellei toisin ole sovittu.
6. Vuokra-ajaksi ei lueta Kaluston palautuspäivää, jos Kalusto palautuu kaikilta osin Vuokralleantajalle palautuspäivänä ennen kello 08:00 tai Vuokralleottaja on tilannut Vuokralleottajalta

hakukuljetuksen ennen kello 08:00. Tällöin vuokra-aika voidaan päättää edelliselle maksulliselle päivälle.

7. Vuokralleottajan tiedot tallennetaan sähköiseen asiakasrekisteriimme laskutusta- sekä yhteydenpitoa varten. Vuokrasopimus tallennetaan paperiseen tai sähköiseen arkistoon. Vuokralleantajalla on mahdollisuus tarkastaa asiakkaan luottotiedot. Vuokralleottajalla on oikeus pyytää tiedot Vuokralleantajalta kaikista Vuokralleottajaa koskevista tallennetuista tiedoista. Tiedot poistetaan rekisteristämme heti, kun niiden säilyttämiselle ei ole lainmukaista perustetta. Koneunion Oy:n tietosuojaseloste on Vuokralleottajan nähtävillä jokaisessa Koneunion Oy:n toimipisteessä sekä kotisivuilla www.koneunion.fi.
8. Vuokralleottaja vastaa Kaluston kuormaamisesta ja palautuksesta. Vuokralleantaja ei vastaa lastaamiseen, kuorman sidontaan tai kuorman purkuun liittyvistä riskeistä. Vuokralleantaja voi halutessaan auttaa Vuokralleottajaa esimerkiksi työkoneella kuormaamisessa tai kuorman purussa, mutta tällöinkin vastuu on yksin Vuokralleottajalla. Mikäli Vuokralleottaja on tilannut kuljetuksen Vuokralleantajalta, tällöin kuormaamiseen tai kuorman purkuun liittyvät riskit ovat Vuokralleantajalla. Vuokralleottajaa edellytetään osoittamaan turvallinen paikka kuormaamiseen tai kuorman purkuun kuljetuksen tilatessaan. Vuokralleantajalla on oikeus kieltäytyä kuormata tai purkaa kuorma Vuokralleottajan osoittamasta paikasta tai paikkaan, mikäli Vuokralleantaja katsoo sen olevan vaarallinen. Tällaisissa tapauksissa Vuokralleantajalla on oikeus kuormata tai purkaa kuorma lähimmästä tai lähimpään turvallisesta tai turvalliseen paikkaan. Mikäli tämä aiheuttaa Vuokralleantajalle lisäkustannuksia, on Vuokralleantajalla oikeus veloittaa tästä Vuokralleottajaa.
9. Kalusto voi olla rahoitusyhtiön omistuksessa. Rahoitusyhtiöllä on mahdollisuus ottaa Kalusto haltuunsa niin halutessaan. Tällaisessa tilanteessa Vuokralleantaja ei vastaa Vuokralleottajalle aiheutuvista välillisistä vahingoista, ellei pakottavasta lainsäädännöstä muuta johdu.
10. Vuokralleottajan laiminlyödessä Kaluston hoidon, huollon tai ylläpidon, on Vuokralleantaja oikeutettu veloittamaan koko vuokrasuhteen ajalta korotettua vuokraa. Tällaisia laiminlyöntejä ovat mm. rasvauksen laiminlyönti tai automaattisen rasvarin täytön ja määrän seurannan laiminlyönti, moottoriöljyn lisäyksen ja määrän seurannan laiminlyönti, jäähdytysnesteen lisäyksen ja määrän seurannan laiminlyönti tai mikä vain vastaava Kalustoon kohdistunut laiminlyönti, joka kuluttaa Kalustoa normaalia enemmän tai aiheuttaa jotain muuta haittaa Kalustolle. Vuokrankorotus on aina vähintään 20 % kunkin voimassa olevan hinnaston mukaisesta vuokrahinnasta. Vuokrankorotus peritään koko vuokrasuhteen ajalta.
11. Laitteissa esiintyvien huolto- tai korjaustarpeiden ilmaantuessa, on Vuokralleottajan otettava yhteys ensimmäiseksi Vuokralleantajaan. Vuokralleantajalla on oikeus määrittää, mikä taho suorittaa huolto- tai korjaustoimenpiteet. Vuokralleottajan tilatessa huolto- tai korjaustoimenpiteitä ilman Vuokralleottajan lupaa, on Vuokralleottaja vastuussa kaikista kustannuksista liittyen näihin toimenpiteisiin. Vuokralleottaja on veloitettu mahdollistamaan Kalustoa koskevat huolto- ja korjaustoimenpiteet yhteistyössä Vuokralleottajan kanssa. Mikäli

huolto- tai korjaustoimenpiteet on mahdollista suorittaa Kaluston sijaintipaikassa, on Vuokralleottajan järjestettävä turvalliset huolto- tai korjausolosuhteet Kaluston sijaintipaikalla. Vuokralleantajalla tai Vuokralleottajan osoittamalla taholla on oikeus kieltäytyä suorittamasta huolto- tai korjaustoimenpiteitä Vuokralleottajan osoittamalla paikalla, mikäli sen katsotaan olevan vaarallinen.

12. Kaluston rikkoutuessa Kaluston palautukseen tai vaihtoon liittyvät kustannukset tulevat Vuokralleantajan tai Vuokralleottajan kannettavaksi riippuen Kaluston rikkoutumisen syystä. Mikäli Kalusto rikkoutuu huolto-ohjelman mukaisen laiminlyönnin tai normaalin kulumisen johdosta, on vastuu Vuokralleantajalla. Mikäli Kalusto rikkoutuu päivittäisen hoidon, huollon, tai ylläpidon puutteesta tai vääränlaisesta käytöstä johtuen, on vastuu Vuokralleottajalla. Mikäli vastuu on Vuokralleottajalla, on Vuokralleantajalla oikeus periä vuokraa siihen asti, että Kalusto on palautettu Vuokralleantajan toimipisteeseen tai sille on tilattu kuljetus.
13. Vuokralleantajalla on kuluttajasopimuksissa lakisääteinen virhevastuu, joka kattaa Vuokranantajan tarjoamat tavarat ja palvelut. Kuluttaja-asiakkaat voivat tehdä virheilmoituksen aina kahden kuukauden sisällä virheen havaitsemisesta.
14. Etä- ja kotimyynnissä kuluttajalla on lähtökohtaisesti 14 vuorokauden peruuttamisoikeus sopimuksen tekemisestä. Lakisääteinen peruuttamisoikeus ei kuitenkaan koske autonvuokrausta tai muiden välineiden vuokrausta. Muiden palveluiden osalta kuluttaja menettää peruuttamisoikeuden Vuokralleantajan täytettyä sopimuksen kokonaisuudessaan, jos kuluttaja on pyytänyt suoritusta ennen peruuttamisoikeuden päättymistä. Jos Vuokralleantaja ei ole ehtinyt täyttää sopimusta kokonaisuudessaan kuluttajan on peruuttamistapauksessa maksettava peruuttamisilmoituksen tekemiseen mennessä sopimuksen täyttämiseksi tehdystä suorituksesta Vuokralleantajalle kohtuullinen korvaus. Peruuttamisoikeuden käyttämiseksi kuluttajan on ilmoitettava Vuokralleantajalle päätöksestä peruuttaa sopimus yksiselitteisellä tavalla (esimerkiksi kirjeellä postitse tai sähköpostilla). Kuluttajansuojalakiä sovelletaan vain, jos sopimuksen kohteena kulutushyödyke.
15. Riidanratkaisussa kuluttaja voi käännyä ennen asian viemistä kuluttajariitalautakuntaan kuluttajaneuvon puoleen. Vaihtoehtoisesti kuluttaja voi käyttää myös Euroopan komission ylläpitämää verkkovälitteistä riidanratkaisuforumia (ODR-foorumi): <https://ec.europa.eu/odr>.